
福永集排施設内防草工事

神石高原町高光

入 札 結 果

平成31年 3月15日

\2,800,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 8月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,530,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 2,750,000 落札

(有)小塩組 2,900,000

（有）森上産業 2,900,000

(有)フジタ住設 3,000,000

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

小林設備(有)



桑木堆肥センター屋根改修工事

神石高原町桑木5524番地1　ほか

入 札 結 果

平成30年11月30日

\13,880,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 8月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \12,492,000

西松建設有限会社
代表取締役　赤澤　賢

広島県神石郡神石高原町小畠652番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

西松建設(有) 13,800,000 落札

共伸建設(有) 13,900,000

（有）広島サトウトーヨー住器 13,900,000

(有)井上組 13,950,000

(株)谷川工務店 14,000,000

(株)川上建設 14,000,000

(株)後藤組 14,050,000

安田工業(株) 14,500,000

(有)伸宏建設 辞退

(有)美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設(株) 辞退



飲料水供給施設遠隔監視システム整備工事

神石高原町内

入 札 結 果

平成31年 3月29日

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 8月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

電気通信工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

　

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

フジテコム(株) 21,000,000 無効

西日本電信電話(株)広島支店 辞退

(株)日立システムズ　中国支社 辞退

メタウォーター(株)中国営業部 辞退

富士通ネットワークソリューションズ
(株)中国支店

辞退

隔測計装(株)広島営業所 辞退



小畠かんがい排水工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

平成30年12月21日

\3,218,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 8月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,741,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 3,200,000 落札

広瀬建設(有) 3,250,000

(株)谷川工務店 3,300,000

(株)川上建設 3,300,000

(有)フジタ住設 3,400,000

共伸建設(有) 3,400,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

横山建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設(株) 辞退



三和共同福祉施設改修工事

神石高原町小畠2025番地

入 札 結 果

平成30年11月 9日

\15,800,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 8月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \13,146,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関2724番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 15,500,000

(株)武田組　三和支店 15,500,000 くじ落札

(有)伸宏建設 15,800,000

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

(株)後藤組 辞退

西松建設(有) 辞退



帝釈の湯改修工事

神石高原町相渡（スコラ高原地内）

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\129,600,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 8月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \110,880,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 124,000,000 落札

宮脇建設（株） 130,000,000

（株）道下工務店 138,000,000

宮田建設（株） 150,000,000

安田工業(株) 辞退

村上建設(株) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

三島産業（株） 辞退

（株）鈴木工務店 辞退

（株）大宝組 辞退

（株）堀田組 辞退

占部建設工業（株） 辞退

富士建設（株） 辞退

平和建設（株） 辞退


